Volumus etiam ordinaraus &c declaramus per Praefcntes quod
prxdidti Magifter Socii <^ Scolares de caetero lint de fe in Re &
Nomine unum Corpus Corporatum , habeantque SuccelTionem per-
peCuam , ipibfque Magiftrum Socios ^ Scolares unum Corpus Corpo-
ratum in Re & Nomine faciraus creamus & ttabilimus , ac Eos
pro uno Corpore facimus dcclaramus ordinamus & acceptamus
accepcarique volumus per Praslbntes,

Et quod ipfi Magifler Socii cJ- Scolares, eorumquc Succeflores,
per Nomen Magfiri Sociorum ^ Scolarium Collegii Sanii.e (^ in-
dividuie Trinitatis infra Villam & Univerfitatem Cantabri^ia; eX
Fundatione Regis Henrici Oiiavi

,
prolequi 'pecere clamare &

placitare pollint & implacitari, ac defendere & defendi, refpon-
dere & refponderi , in quibufcumquc Curiis & Locis Lcum
noftrarura & alibi ubicumque , coram quibufcumque Judicibus,
in & fuper omnibus & lingulis Caufis Acfionibus Seftis De-
mandis Brevibus & Querelis Realibus Spiritualibus Eccleliaflicis

Perfonalibus & Mixtis, & in Placitis & Quereiis Allifarum no-
vae DifTefin», Mortis AntecelToris ActiniSurie Erroris, fciie ta-

S 3 das,
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CONVENTIONES, LITERiE,

Ann. D. cias, Executionis, & Appellarum quarumcumque , ac in omnibus

1546. aliis Rebus Caufis & Materiis quibufcumque, diao Collegto quo-

a8H.'».8. quo modo percinentibus iive fpeftantibus. _ ^ ^, r
Et per idem Nomen Maneria Dominia Terras Tenementa m-

fedlones H^reditamenta Proficua & Emolumenta, tam bpiritualia

live Ecclellaftica, quam Temporalia & alia quxcumque, per Mos,

per Literas noftras Patentes Hceredum & SuccelTorum noftrorutn,

feu per aliquam aliam Perfonam vel Perfonas quafcumque, Eis dc

Succefforibus fuis, vel aliter fecundiim Leges noftras vel H-jre-

dum vel Succeflbrum noftrorum, danda conferenda feu conceden-

da , capere recipere perquirere & appropnare , necnon eadem da-

re alienare & dimittere quibufcumque Perfonis m Lege capa-

cibus ,
poffint & valeant , ac generaliter omnia aha 6c iingula

capere recipere perquirere dare alienare & dimittere , ac tacere

& exequi valeant & poffint ,
prout cxtera CoUegia mtra Keg-

num noftrum Anglix feu eorum aliquod capere perquirere da-

re alienare & dimittere , ac in aliquibus Temporibus retroadtis

facere confueverunt aut exequi pofrinc aut pollic quoquomodo,

Et quod prxdifti Magtfler Socii ^ Sco/ares Collegu praediCti

& Succellores fui imperpetuum habeanc & habebunt Cornmune

Sigillum, ad omnia & omnimoda Caulas Evidencias Res Materias

& cxtera Scripta & fafta fua fienda, Eos vel Collegium prae-

didum aliquo modo tangentia five concernentia ,
ligillandum ,

per quod le & Succcnbres fuos aftringere & obligare poffinc

& valeanc ad tempus vel imperpecuum ,
juxta £c jecundum

Tenorem ejufdem Scripti fic pcr iUos SigiUati , ac juxta Or-

dinationes & Scatuta eis per Nos impofterum ut prsfertur fien-

da
Conceffimus infuper ,

pro Nobis Hxredibus & Succcfforibus

noftris ,
prxfatis Magifiro Sociis <§- Scolarihus quod quandocum-

Que poft plenum Numerum Scolarium in eodem Coliegio infti-

I09.

Hall, necnon prsedidi nuper Collegii vocati Mjchell HowfS & Ann. D.
eorum cujuflibet, 15+6.
Habenda tenenda & gaudenda, prsedida Solum Scitus Septum i^Hen.i,

Circuicum Ambitum & Procindtum, ac prsedidam VeneUam,
ac omnia praedida Mefuagia Manfiones Domos j^dificia Atria

Strudturas Ortos Pomeria Gardina Canales Stagna Vivaria Terras

& Solum infra eofdem Scitus, cum omnibus & finguiis antiquis

Priviiegiis, liberis Confuccudinibus Libercacibus & Pertinentiis,

una cum prxdidis Plumbo Campanis Vafibus Jocalibus Orna-
mentis Bonis CataUis Rebus & Implementis , ac caeteris omnibus
& finguUs Praetniffis fuperius expreffis & fpecificatis, cum eorum
pertinentiis univerfis, praefatis Magiftro Sociis Scolarihus & Suc-

celibribus fuis imperpetuum, de Nobis Haeredibus & Succeffori-

bus noftris, in iiberam puram & perpetuam Eleemofinam,
* Salvis Nobis Haeredibus & Succefforibus noftris , Titulo * XV,

Jure & Audtoritate Magiflrum diiii CollegH , & omnes Pauperes 1 10.

ex Liberalitate noitra ibidem viduros , de tempore in tempus
nominandi alfignandi & prceficiendi , quaUtercumque & quo-
ticnfcumque CoUegium praedidtum de Magiftro vel Pauperibus

prsediilis vel de eorum aliquo ,
per Mortetn vel aliter vacare

contigerit , aUquo in prcefentibus fuprafcripto in contrarium non
obftante.

Volumus etiam & per Prasfentes concedimus prxfatis Magi[lro

Sociis <ir Scolarihus didti CoUegii 6c Succeflbribus fuis
,
quod ipfi,

pro fe & Succefforibus fuis, habeant & habebunt has Literas no-

ftras Patentes, fub Magno SigiUo noftro Angiiae debico modo
fadtas & figillatas, abfque aliquo Fine feu Feodo magno vel parvo

Nobis, in Hanaperio noftio feu aUbi ad ufum noftrum, proiada

quovis modo reddendo folvendo vel faciendo;

Eo quod cxprellii mentio , &c.

In cujus rei , &c.

Tefte Rege apud We[lmonaJlerium , xix. Die Decembris.

Ter ipjum Regem.

TeJlitmentHm Regis Hcnrici O^avi,

H E N R Y R.

IN THE Name of God, and of the glorious and bleffed Vir- Ann. D,'
gin our Lady Saindt Mary, and of all the holy Company of 1546.